
Bezpečnostní list – Pigment CK 920 
Název produktu: CK 920 – oxid železitý žlutý 

Forma: Jemný žlutý prášek 

Chemické označení: Fe₂O₃ 

Klasifikace nebezpečnosti: 

 

- Produkt není klasifikován jako nebezpečný podle nařízení CLP (ES) č. 1272/2008. 

- Při práci s práškem hrozí riziko vdechnutí prachových částic, což může způsobit 

podráždění dýchacích cest. 

 

Ochrana a bezpečnost: 

 

- Používejte ochranný oděv, rukavice a respirátor při manipulaci s pigmentem. 

- Vyvarujte se kontaktu s očima a dlouhodobému kontaktu s pokožkou. 

 

První pomoc: 

 

- Vdechnutí: Přesuňte se na čerstvý vzduch, v případě potíží vyhledejte lékaře. 

- Kontakt s očima: Okamžitě vyplachujte vodou po dobu min. 15 minut. 

- Styk s kůží: Omyjte mýdlem a vodou. 

 

Ekologie a likvidace: 

 

- Produkt není klasifikován jako nebezpečný pro životní prostředí. 

- Zbytky a obaly likvidujte v souladu s platnými předpisy. 

- Nevylévejte do kanalizace nebo přírody. 

 

 

Výrobce: KOLTEX COLOR, s.r.o., Přemyslova 686, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Distributor: Cementum.shop 

Web: www.cementum.shop 

 


